Arco | Drena | Dro | Nago Torbole sul Garda | Riva del Garda | Tenno

DAL 2 AL 22 AGOSTO 2015

Provincia Autonoma di Trento - assessorato alla cultura
Comuni di Arco, Drena, Dro, Nago Torbole sul Garda, Riva del Garda, Tenno
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| lovesjazz;too!

Durante il periodo del Festival alcune street band allieteranno le

spiagge dell’Alto Garda
During the Festival street band will perform on the northern

beaches of Lake Garda

Mercoledi 5 agosto, ore 21.00 | Wednesday, 5 August 9.00 p.m.

Giovedi 6 agosto, ore 21.00 | Thursday, 6 August 9.00 p.m.

Dal 6 al 9 to 2015
Venerdi 7 agosto, ore 21.00 | Friday, 7 August 9.00 p.m. 6 t0 9 August 2015

Per info e iscrizioni:
For info and registration:

Scuola Musicale Alto Garda
Via Federico Guella 6 Riva del Garda T. 0464 556774

Sabato 8 agosto, ore 21.00* | Saturday, 8 August 9.00 p.m.*

Domenica 9 agosto, ore 21.00* | Sunday, 9 August 9.00 p.m.*

Mercoledi 12 agosto, ore 21.00* | Wednesday, 12 August 9.00 p.m.*

Giovedi 13 agosto, ore 21.00 | Thursday, 13 August 9.00 p.m.

Venerdi 14 agosto, ore 21.00 | Friday, 14 August 9.00 p.m.

Sabato 15 agosto, ore 21.00* | Saturday, 15 August 9.00 p.m.*

Domenica 16 agosto, ore 18.00* | Sunday, 16 August 6.00 p.m.*

Mercoledi 19 agosto, ore 21.00*| Thursday, 19 August 9.00 p.m.*

Giovedi 20 agosto, ore 21.00 | Thursday, 20 August 9.00 p.m.

GardaJazziestival

Venerdi 21 agosto, ore 21.00 | Friday, 21 August 9.00 p.m.

Sabato 22 agosto, ore 21.00* | Saturday, 21 August 9.00 p.m.* I I I

Domenica 2 agosto Ore 18.30 | Saturday, 2 August 6.30 p.m.

Lunedi 3 agosto Ore 21.00 | Monday, 3 August 9.00 p.m. SMAG societ3 cooperativa

Scuola Musicale Alto Garda

Viale Federico Guella, 6

38066 Riva del Garda (Tn)

Tel 0464 556774 Fax 0464 560660

Lunedi 10 agosto Ore 21.00 | Monday, 10 August 9.00 p.m. gardajazz@smag.coop

Martedi 4 agosto Ore 21.00 | Tuesday, 4 August 9.00 p.m.

Per info sui soggiorni

e pacchetti turistici

Ingarda Trentino

Azienda per il Turismo s.p.a.
Riva del Garda

Tel 0464 554444
www.gardatrentino.it
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